byly poskytnuty na základě Rozhodnutí MPSV 23 683 116,00 Kč (projekt CESTA).

Náklady na činnosti, jimiž se partner podílí na projektu, jsou podrobně rozepsány

v Rozpočtu partnera, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Příjemce v souladu s výše

uvedeným Rozhodnutím MPSV poskytuje partnerovi finanční prostředky ve výši

159.107,20 Kč.

(slovy: jednostopadesátdevěttisicjednostosedmkorunčeskýchadvacethaléřů), které budou

převedeny bezhotovostně na účet partnera uvedený v záhlaví této smlouvy, pod ÚZ

(účelovým znakem) 13013, za podmínky, že je stanoveným způsobem použije nejpozději

do 31.10.2018.

Poskytnuté prostředky nenaplňují znaky veřejné podpory ve smyslu čl.